



SURA

Hagia Sophia Hotel & Spa

Divanyolu Cad.
Ticarethane Sok.
No: 45 34110
Sultanahmet İstanbul

Tel : +90 0212 513 66 66
Fax : +90 0212 513 33 32

SURA HAGIA SOPHIA HOTEL & SPA RENOVASYON ÇALIŞMALARI

(01/04/2020, İstanbul) – Sura Hagia Sophia Hotel’de pandemi dönemi içerisinde gerçekleştirilecek renovasyon çalışmaları, Nisan 2020 tarihinde başlayarak, 15 Ocak 2021 tarihine kadar devam edecektir. Bu süreç içerisinde dış cepheden odalara kadar köklü değişikliklere yer verilecektir. Yenilenecek alanlar arasında dış cephe, lobi, SPA, bahçe, havuz, odalar ve banyolar yer almaktadır. Bu başlıklar altında, yapılacak çalışmalar aşağıdaki gibidir;

• **Dış Cephe:** Dış cephede gerçekleştirilecek yenileme çalışmaları ile aydınlatmalar yenilenecek, otelin logosunda değişiklikler gerçekleştirilirken tüm boya, bakım ve onarım çalışmaları da yapılacaktır.

• **Lobi:** Lobi alanında yer alan aydınlatmalar değiştirilerek, otel genelinde ferah bir ambiyans sağlanmıştır. Bunun yanı sıra, resepsiyon ve guest relations alanlarında köklü değişiklikler gerçekleştirilerek misafirler için kullanışlı ve konforlu bir alan sağlanacaktır.

• **SPA:** Bu alanda gerçekleştirilen yenilikler ile, lacivert ve beyaz rengin hakim olduğu, rahatlatıcı ambiyans yaratılacaktır. Bu renkler bekleme odasından masaj salonuna kadar tüm bölümlerde kullanılacaktır. Hamam bölümünde değiştirilecek göbek taşı ve duvar fayanslarının yanı sıra, tavan işlemlerinde de değişiklikler yapılacaktır. Buhar odasında gerçekleştirilen yenilikler ile bu alanda kullanılan mermerler tamamıyla kaldırılarak tahta malzemeler ile modern görüntüm elde edilecektir.

• **Bahçe:** Bahçe alanında gerçekleştirilecek peyzaj çalışmalarıyla, misafirlerin keyifli zaman geçirebilecekleri alanlar, yeşillikler ile bütünlük içerisinde olacaktır.

• **Havuz:** Havuz ve bahçe bölümünün arasında yer alan geçiş, tasarım bütünlüğü içerisinde keskinleştirilecektir. Aynı zamanda havuz bölümünde kullanılan fayanslar değiştirilirken, şezlong ve masalar da kullanışlı ve modern ürünler ile değiştirilecektir.

• **Odalar:** Odalarda gerçekleştirilen çalışmalar ile odada bulunan ürünler yenilenmesinin yanı sıra, zemin yenilemeleri ve duvar tadilatları da gerçekleştirilecektir. Oda içerisinde yer alan banyolardaki değişiklikler ile, fayanslardan bataryalar da yenilenecektir.

Tüm bu değişiklikler ile birlikte, Sura Hagia Sophia Hotel & SPA, yenilenen yüzü ile 15 Ocak itibariyle misafirlerini ağırlamaya başlayacaktır.

Yönetim kurulu kararıdır.

Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa KAYGISIZ


Hagia Sophia Hotel & Spa
İstanbul Kuyumcu & Kıymetli İşler
Divanyolu Cad. Ticarethane Sok. No: 45 34110 Sultanahmet-İstanbul
Tel: (0212) 522 66 66 / Faks: (0212) 522 33 32
Hocapaşa V.I.D. 476 004 9339

